EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2026
INEXIBILIDADE Nº 008/2026

Contrato Nº 020/2026. 

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA.

Contratado: ICADISTA PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 

46.797.407/0001-92.

Valor Global: R$78.000,00 (setenta e oito mil reais).

Objeto: Contratação de empresas especializadas na prestação de serviços técnicos de 

engenharia, com atribuição de elaborar projetos executivos completos destinados a atender 

às demandas da Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, no âmbito de programas,